22
Монтаж:
Консольное исполнение
на трубу диаметром 48mm
Переходной кронштейн
V4-S0-70.0003-TR0-0001
для крепления на трубу до 60mm
Корпус:

Kп светового потока ≤ 1%
Triumph
467×330×90mm
Защитное стекло:
Выполнено из закаленного стекла
Размер упаковки светильника:
506×346×94mm
PF ≥ 0,97
металлик
Исполнение
без вторичной оптики
Артикул Мощность Цветовая
температура
Световой
поток
V1-S0-70057-40L04-6506065 60W 6500K 6000lm
V1-S0-70057-40L04-6509065 90W 6500K 9300lm
V1-S0-70057-40L04-6512065 120W 6500K 11300lm
Артикул Мощность Цветовая
температура
Световой
поток
V1-S0-70057-40L05-6506065 60W 6500K 6300lm
V1-S0-70057-40L05-6509065 90W 6500K 9700lm
V1-S0-70057-40L05-6512065 120W 6500K 12000lm
1
467
Ø50
9